

## **Fredborg Invest ApS**

Blågårdsstræde 5D  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 25 22 31 79

Årsrapport for 2017  
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018

Flemming Fredborg Nielsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Fredborg Invest ApS Blågårdsstræde 5D 4000 Roskilde
<b>CVR-nr.:</b>	25 22 31 79
<b>Stiftet:</b>	23. februar 2000
<b>Hjemsted:</b>	Roskilde
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Flemming Fredborg Nielsen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kommanditanparter samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -21.928.

Egenkapitalen udgør kr. -824.607.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE .....		-8.264	-2.345
Finansielle indtægter .....		0	7.666
Finansielle omkostninger .....		<u>-13.664</u>	<u>-21.092</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-21.928	-15.771
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-21.928</u></u>	<u><u>-15.771</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-21.928</u>	<u>-15.771</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-21.928</u></u>	<u><u>-15.771</u></u>



**Balance****AKTIVER**

	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>	<b>31/12-16</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.474</u>	<u>1.739</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.474</u>	<u>1.739</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>1.474</u></u>	<u><u>1.739</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		127.000	127.000
Overført resultat .....		-951.607	-929.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>-824.607</b></u>	<u><b>-802.679</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		3.747	1.235
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>822.334</u>	<u>803.183</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>826.081</b></u>	<u><b>804.418</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>826.081</b></u>	<u><b>804.418</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>1.474</b></u></u>	<u><u><b>1.739</b></u></u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift .....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Selskabet overvejer p.t. en ny aktivitet så egenkapitalen kan reetableres.

### 2 Personaleforhold

**2017****2016**

Gennemsnitligt antal ansatte ..... 1 1

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet er den ansvarlige deltager i K/S Blågårdsstræde, Roskilde og hæfter ubegrænset for dette selskabets forpligtelser.